АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 ноября 2024 года № 72

О назначении
публичных слушаний

        В соответствии с «Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в  Давыдовском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района  Саратовской области», утвержденного решением Совета Давыдовского муниципального образования от  03.11.2021 года № 163, руководствуясь Уставом Давыдовского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области администрация Давыдовского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения «О бюджете Давыдовского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027  годов» на 29 ноября 2024 года на 14:00 в здании администрации Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
       2. Аргументированные замечания и предложения по указанному проекту решения направлять в администрацию Давыдовского муниципального образования в письменном виде по адресу: с. Давыдовка, ул. Чапаевская, 59.
       3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению.
       4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Давыдовского муниципального
образования                                                   				 А.Г. Тарасов

Приложение к постановлению администрации Давыдовского  муниципального образования Пугачёвского муниципального района Саратовской области
от 02  ноября 2024 г № 72

С О С Т А В
комиссии по организации и проведению публичных слушаний

Тарасов Алексей Григорьевич – глава  Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района, председатель комиссии;
Михалев Виталий Викторович – депутат Совета Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Тихонова Наталья Валерьевна – главный специалист администрации Давыдовского муниципального образования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Исмаков Валерий Сахалкериевич – депутат Совета Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района;
Цыганов Александр Викторович –депутат Совета Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района;
Тюльментьева Лариса Николаевна – главный специалист администрации Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района;
Солдатова Ирина Сергеевна – депутат Совета Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района;
Зиновьева Оксана Юрьевна – ведущий специалист администрации Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]